

GMINA RADOSZYCE
ul. Żeromskiego 28
26-230 RADOSZYCE
NIP 658-18-67-725

Radoszyce, 10.06.2020r.

Znak sprawy: BKŚ.271.15.2020

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup sprzętu komputerowego w ramach nauki zdalnej”

Zamawiający, Gmina Radoszyce na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.2019 r. poz. 1843) udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zapytań Wykonawców.

Pytanie 1.

Czy dopuszczają Państwo laptop z procesorem AMD A4-9125 ?

Odpowiedź ad. 1

Nie.

Pytanie nr 2.

Czy dopuszczają Państwo laptop z procesorem AMD Athlon-300U ?

Odpowiedź ad.2

Nie.

BURMISTRZ

mgr Michał Pękala